
Rengøringstekniker til en begivenhedsansættelse i
Gjern Børnehus, Værestedet Amerikavej, Washington

og Hjemmeplejen i Voel

Jobopslag: Rengøringstekniker til en begivenhedsansættelse i Gjern Børnehus, Værestedet
Amerikavej, Washington og Hjemmeplejen i Voel
Er du overbevist om, at den optimale rengøring opnås gennem tæt dialog med kunderne? Er du
grundig og fleksibel? Og er du klar på at sætte en ny standard for rengøring?
Så er det netop dig, vi søger som kollega snarest muligt!
 
Hvem er vi?
Vi har revolutioneret rengøringsbranchen ved at erstatte kontrol med dialog. Vi tror på, at åbenhed,
tillid og konstruktiv samtale er nøglen til at levere den bedste service.
En af vores erfarne rengøringsteknikere, der arbejder på en skole, fortæller: 
”Jeg elsker at komme på mit job, fordi jeg har så meget selvstændighed, og alligevel så har jeg det
inden for en vis ramme. Der er noget, jeg skal nå. Vi har et rigtig godt sammenhold, både lærer,
elever og ledelse.”
Vi arbejder i teams, som betyder at vi hjælper hinanden, når der er ferie og fravær. Det skaber et
dynamisk og samarbejdsorienteret miljø, hvor vi hjælper hinanden med at opretholde vores høje
rengøringsstandard. I Rengøring er vi ca. 200 ansatte. 
 
Om Stillingen:
Stillingen er på 31 timer:
Mandag kl. 5-11.48 inkl. 30 min. pause. 
Tirsdag kl. 5-12.18 inkl. 30 min. pause. 
Onsdag kl. 5-11.48 inkl. 30 min. pause. 
Torsdag kl. 5-11.48 inkl. 30 min. pause 
Fredag kl. 5-10.18
Som ansat i Rengøring bliver du en del af afdelingen Ejendomme i Silkeborg Kommune.
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst mellem KL og 3F samt lokale aftaler om
løndannelse.
 
Om Dig:
Du skal være en holdspiller, der kan arbejde i et team, og vi forventer, at du er villig til at rengøre på
andre lokationer, når dine kollegaer er fraværende. 
Dialogbaseret rengøring forudsætter at du kan lytte til kundens behov og ønsker, være fleksibel og
komme med faglige og professionelle input til løsningen af rengøringsopgaven.
Din rengøringsvogn skal være fyldt med:

Kompetent og faglig viden●

Lysten til samarbejde og til at skabe et positivt arbejdsmiljø●

Godt humør og en naturlig serviceindstilling●

Et godt overblik samt evnen til at tilpasse dig●

IT-kompetencer, da vi anvender telefoner som kommunikationsplatform●

En uddannelse som rengøringstekniker eller villighed til at tage uddannelsen ●

Det forventes du kan gøre dig forståelig på dansk i skrift og tale.
Yderligere Information:
Vil du vide mere om jobbet, kan du kontakte serviceleder Jane Højland - 29686832
Vi indkalder kandidater til samtaler løbende, og afslutter processen, når den rette er fundet.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online. Klik på "Ansøg" og vedhæft din ansøgning samt
relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
Den person vi ønsker at ansætte, skal kunne fremvise tilfredsstillende offentlig straffeattest.


	Rengøringstekniker til en begivenhedsansættelse i Gjern Børnehus, Værestedet Amerikavej, Washington og Hjemmeplejen i Voel
	Rengøringstekniker til en begivenhedsansættelse i Gjern Børnehus, Værestedet Amerikavej, Washington og Hjemmeplejen i Voel


